
1 
 

宣城市公共资源交易月报 

2025年第 4期（总第 93期） 

 
宣城市公共资源交易中心               2025年 5月 9 日 

                                                                                                

【2025 年 4月份全市公共资源交易情况】 

2025年 4 月份全市共计完成各类公共资源交易项目 371

个，交易总额 14.15 亿元，增收节支 2.19 亿元。其中，市

本级（含开发区）完成交易项目 52 个，交易额 1.29 亿元，

增收节支 1308.16 万元。按交易类型分：完成工程建设招标

投标项目 6个，交易额 9297.95万元，节约金额 973.4万元，

节约率 9.48%；完成政府采购项目 18 个，交易额 2452.02万

元，节约金额 305.82 万元，节约率 11.09%；完成产权交易

项目 24 个，交易额 335.13 万元，增值金额 1.12 万元，增

值率 0.34%；完成土地出让项目 1 个，交易额 198.5 万元；

完成限额以下工程项目 1 个, 交易额 390 万元;完成其他交

易项目 2 个，交易额 221.48 万元，节约金额 27.82 万元，

节约率 11.16%。 

【2025 年 1-4 月全市公共资源交易情况】 

2025 年 1-4 月全市共计完成各类公共资源交易项目
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1225 个，交易总额 87.53 亿元，增收节支 8.36 亿元，分别

比去年同期下降 14.80%、下降 44.84%、下降 37.79%。其中，

市本级（含开发区）完成交易项目 194 个，交易额 5.25 亿

元，增收节支 8818.36 万元，分别比去年同期下降 2.02%、

下降 41.40%、上升 86.66%。按交易类型分：完成工程建设

招标投标项目 16 个，交易额 3.84 亿元，节约金额 7514.51

万元，节约率 16.36%；完成政府采购项目 64 个，交易额

9739.75万元，节约金额 864.94万元，节约率 8.16%；完成

产权交易项目 98个，交易额 2629.96 万元，增值金额 245.84

万元，增值率 10.31%；完成土地出让项目 2个，交易额 278

万元；完成限额以下工程项目 7 个，交易额 684.04 万元，

节约金额 38.92 万元，节约率 5.38%；完成其他交易项目 7

个，交易额 710.15 万元，节约金额 154.14 万元，节约率

17.84%。  

【2025 年 4 月份全市工程建设项目投标电子保函使用情况】 

2025 年 4 月份全市共计完成工程建设招标投标项目 64

个，开具电子保函 4982 份，担保保证金金额 10.39 亿元，

占全市工程建设项目总保证金金额的 97.66%。其中，市本级

（含开发区）共计完成工程建设招标投标项目 6个，开具电

子保函 22份，担保保证金金额 410.00万元，占市本级（含

开发区）工程建设项目总保证金金额的 89.91%。 
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【2025年1-4月份全市工程建设项目投标电子保函使用情况】 

2025 年 1-4 月份全市共计完成工程建设招标投标项目

157 个，开具电子保函 14743 份，担保保证金金额 28.89 亿

元，占全市工程建设项目总保证金金额的 97.52%。其中，市

本级（含开发区）共计完成工程建设招标投标项目 10 个，

开具电子保函 177 份，担保保证金金额 7932.80万元，占市

本级（含开发区）工程建设项目总保证金金额的 97.31%。 

 

附 1：宣城市 2025 年 4 月份公共资源交易统计表 

附 2：宣城市 2025 年 1-4月公共资源交易统计表 

附 3：宣城市 2025 年 4 月份工程建设项目投标电子保函使用

情况统计表 

附 4：宣城市 2025 年 1-4月份工程建设项目投标电子保函使

用情况统计表 
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宣城市 2025 年 4 月份公共资源交易统计表   

                                                                                                   金额：万元 

               县（市、区） 

交易类型 
合计 市本级 宣州区 郎溪县 宁国市 泾县 绩溪县 旌德县 广德市 

合计 

项目数量 371 52 38 28 84 40 20 32 77 

成交总额 141453.56 12895.08 12460.97 7033.33 31456.47 17002.37 6792.71 10378.64 43433.99 

总节支额 21890.67 1308.16 2109.91 1475.58 4164.48 1709.16 1606.08 2895.33 6621.97 

工程建设

招标投标 

汇总 

项目数量 64 6 7 5 12 7 6 8 13 

成交金额 93865.01 9297.95 9001.51 3130.27 13504.59 10285.86 5485.8 6994.46 36164.57 

预算金额 110122.7 10271.35 10747.41 3710.78 16470.67 11421.88 6842.65 9314.39 41343.57 

节约金额 16257.69 973.4 1745.9 580.51 2966.08 1136.02 1356.85 2319.93 5179 

节约率 14.76% 9.48% 16.24% 15.64% 18.01% 9.95% 19.83% 24.91% 12.53% 

公开招标 

项目数量 64 6 7 5 12 7 6 8 13 

成交金额 93865.01 9297.95 9001.51 3130.27 13504.59 10285.86 5485.8 6994.46 36164.57 

预算金额 110122.7 10271.35 10747.41 3710.78 16470.67 11421.88 6842.65 9314.39 41343.57 

节约金额 16257.69 973.4 1745.9 580.51 2966.08 1136.02 1356.85 2319.93 5179 

节约率 14.76% 9.48% 16.24% 15.64% 18.01% 9.95% 19.83% 24.91% 12.53% 

邀请招标 

项目数量          

成交金额          

预算金额          

节约金额          
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节约率          

政府采购 

汇总 

项目数量 130 18 6 19 21 22 7 17 20 

成交金额 15622.37 2452.02 821.04 2840.88 2355.8 3713.21 502.88 1699.92 1236.62 

预算金额 19668.02 2757.84 998.25 3735.65 3146.43 4247.2 698.74 2220.02 1863.89 

节约金额 4045.65 305.82 177.21 894.77 790.63 533.99 195.86 520.1 627.27 

节约率 20.57% 11.09% 17.75% 23.95% 25.13% 12.57% 28.03% 23.43% 33.65% 

公开招标 

项目数量 22 1 4 6 5 4   2 

成交金额 3831.2 79.8 619.34 1100.5 622.83 1042.04   366.69 

预算金额 4687.71 80 743.92 1517.48 744.8 1192.53   408.98 

节约金额 856.51 0.2 124.58 416.98 121.97 150.49   42.29 

节约率 18.27% 0.25% 16.75% 27.48% 16.38% 12.62%   10.34% 

邀请招标 

项目数量          

成交金额          

预算金额          

节约金额          

节约率          

竞争性谈

判 

项目数量 5     1  2 2 

成交金额 217.94     49.44  58.5 110 

预算金额 371.3     50.4  98.48 222.42 

节约金额 153.36     0.96  39.98 112.42 

节约率 41.30%     1.90%  40.60% 50.54% 

竞争性磋 项目数量 92 17 2 12 13 16 6 12 14 
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商 成交金额 10796.07 2372.22 201.7 1713.73 1437.91 2603.2 447.19 1341.84 678.28 

预算金额 13689.56 2677.84 254.33 2173.87 2102.13 2972.11 612 1753.79 1143.49 

节约金额 2893.49 305.62 52.63 460.14 664.22 368.91 164.81 411.95 465.21 

节约率 21.14% 11.41% 20.69% 21.17% 31.60% 12.41% 26.93% 23.49% 40.68% 

单一来源

采购 

项目数量 3    2   1  

成交金额 432.37    256.68   175.69  

预算金额 440.75    258   182.75  

节约金额 8.38    1.32   7.06  

节约率 1.90%    0.51%   3.86%  

询价 

项目数量 8   1 1 1 1 2 2 

成交金额 344.79   26.65 38.38 18.53 55.69 123.89 81.65 

预算金额 478.7   44.3 41.5 32.16 86.74 185 89 

节约金额 133.91   17.65 3.12 13.63 31.05 61.11 7.35 

节约率 27.97%   39.84% 7.52% 42.38% 35.80% 33.03% 8.26% 

产权交易 

汇总 

项目数量 94 24 7 1 27 3 2 3 27 

成交金额 4828.89 335.13 159.45 786.12 2412.6 271 161.32 278.26 425.01 

起始金额 4762.38 334.01 157.51 785.82 2376.3 270.85 157.64 276.96 403.29 

增值金额 66.51 1.12 1.94 0.3 36.3 0.15 3.68 1.3 21.72 

增值率 1.40% 0.34% 1.23% 0.04% 1.53% 0.06% 2.33% 0.47% 5.39% 

拍卖 

项目数量 2      2   

成交金额 161.32      161.32   

起始金额 157.64      157.64   
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增值金额 3.68      3.68   

增值率 2.33%      2.33%   

电子竞价 

项目数量 90 23 7 1 26 3  3 27 

成交金额 3911.12 178.08 159.45 786.12 1813.2 271  278.26 425.01 

起始金额 3848.29 176.96 157.51 785.82 1776.9 270.85  276.96 403.29 

增值金额 62.83 1.12 1.94 0.3 36.3 0.15  1.3 21.72 

增值率 1.63% 0.63% 1.23% 0.04% 2.04% 0.06%  0.47% 5.39% 

其它 

项目数量 2 1   1     

成交金额 756.45 157.05   599.4     

起始金额 756.45 157.05   599.4     

增值金额 0 0   0     

增值率 0.00% 0.00%   0.00%     

土地出让 

汇总 

项目数量 25 1   13 3 2  6 

成交金额 16075.99 198.5   12355.92 379 499  2643.57 

起始金额 15917.61 198.5   12209.25 372 499  2638.86 

增值金额 158.38 0   146.67 7 0  4.71 

增值率 0.99% 0.00%   1.20% 1.88% 0.00%  0.18% 

拍卖 

项目数量 1    1     

成交金额 1161.42    1161.42     

起始金额 1161.42    1161.42     

增值金额 0    0     

增值率 0.00%    0.00%     
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挂牌 

项目数量 24 1   12 3 2  6 

成交金额 14914.57 198.5   11194.5 379 499  2643.57 

起始金额 14756.19 198.5   11047.83 372 499  2638.86 

增值金额 158.38 0   146.67 7 0  4.71 

增值率 1.07% 0.00%   1.33% 1.88% 0.00%  0.18% 

矿业权 

出让 

汇总 

项目数量          

成交金额          

起始金额          

增值金额          

增值率          

拍卖 

项目数量          

成交金额          

起始金额          

增值金额          

增值率          

挂牌 

项目数量          

成交金额          

起始金额          

增值金额          

增值率          

农村产权 

流转 

项目数量 27  5 3 2 3 2 3 9 

成交金额 5373.39  89.99 276.06 8.5 2091.3 13.1 290 2604.44 
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起始金额 4592.28  82.13 276.06 8.5 2091.3 10.9 290 1833.39 

增值金额 781.11  7.86 0 0 0 2.2 0 771.05 

增值率 17.01%  9.57% 0.00% 0.00% 0.00% 20.18% 0.00% 42.06% 

PPP 项目 
项目数量          

成交金额          

限额以下工程 

项目数量 8 1 2  3  1 1  

成交金额 2103.97 390 165.14  302.22  130.61 1116  

预算金额 2281.72 390 189.79  353.83  178.1 1170  

节约金额 177.75 0 24.65  51.61  47.49 54  

节约率 7.79% 0.00% 12.99%  14.59%  26.66% 4.62%  

其他交易项目 

项目数量 23 2 11  6 2   2 

成交金额 3583.94 221.48 2223.84  516.84 262   359.78 

预算金额 3987.52 249.3 2376.19  690.03 294   378 

节约金额 403.58 27.82 152.35  173.19 32   18.22 

节约率 10.12% 11.16% 6.41%  25.10% 10.88%   4.82% 

 

 

 



10 
 

宣城市 2025 年 1-4 月公共资源交易统计表 

                                                                                                     金额：万元 

               县（市、区） 

交易类型 
合计 市本级 宣州区 郎溪县 宁国市 泾县 绩溪县 旌德县 广德市 

合计 

项目数量 1255 194 168 101 206 121 68 127 270 

成交总额 875288.32 52450.97 139362.93 38083.94 303026.73 60817.59 94289.05 50686.82 136570.29 

总节支额 83567.42 8818.36 10960.13 6209.42 24282.93 6057.39 4076.94 6217.85 16944.4 

工程建

设招标

投标 

汇总 

项目数量 157 16 25 17 20 19 15 12 33 

成交金额 612477.41 38409.07 117255.94 25912.06 264955.27 38957.68 13541.07 33444.45 80001.87 

预算金额 679884.05 45923.58 126343.27 29921.05 286606.52 43775.43 16820.52 38066.48 92427.2 

节约金额 67406.64 7514.51 9087.33 4008.99 21651.25 4817.75 3279.45 4622.03 12425.33 

节约率 9.91% 16.36% 7.19% 13.40% 7.55% 11.01% 19.50% 12.14% 13.44% 

公开招

标 

项目数量 157 16 25 17 20 19 15 12 33 

成交金额 612477.41 38409.07 117255.94 25912.06 264955.27 38957.68 13541.07 33444.45 80001.87 

预算金额 679884.05 45923.58 126343.27 29921.05 286606.52 43775.43 16820.52 38066.48 92427.2 

节约金额 67406.64 7514.51 9087.33 4008.99 21651.25 4817.75 3279.45 4622.03 12425.33 

节约率 9.91% 16.36% 7.19% 13.40% 7.55% 11.01% 19.50% 12.14% 13.44% 

邀请招

标 

项目数量          

成交金额          

预算金额          

节约金额          
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节约率          

政府采

购 

汇总 

项目数量 329 64 27 51 46 39 27 22 53 

成交金额 42980.6 9739.75 2554.24 7786.93 4791.76 5410.85 3094.61 2215.62 7386.84 

预算金额 51605.97 10604.69 3002.47 9734.61 6259.24 6315.82 3758.33 2862.56 9068.25 

节约金额 8625.37 864.94 448.23 1947.68 1467.48 904.97 663.72 646.94 1681.41 

节约率 16.71% 8.16% 14.93% 20.01% 23.45% 14.33% 17.66% 22.60% 18.54% 

公开招

标 

项目数量 63 16 8 10 9 7 3  10 

成交金额 14941.18 3870.65 1049.64 2722.35 1125.45 1522.04 541.11  4109.94 

预算金额 16910.47 4158.5 1174.22 3192.98 1328.71 1771.53 645.4  4639.13 

节约金额 1969.29 287.85 124.58 470.63 203.26 249.49 104.29  529.19 

节约率 11.65% 6.92% 10.61% 14.74% 15.30% 14.08% 16.16%  11.41% 

邀请招

标 

项目数量          

成交金额          

预算金额          

节约金额          

节约率          

竞争性

谈判 

项目数量 14 3  1 2 2  2 4 

成交金额 1078.3 450  101 71.29 101.11  58.5 296.4 

预算金额 1500.94 450  208.36 159.14 125.17  98.48 459.79 

节约金额 422.64 0  107.36 87.85 24.06  39.98 163.39 

节约率 28.16% 0.00%  51.53% 55.20% 19.22%  40.60% 35.54% 

竞争性 项目数量 225 43 14 36 32 27 23 17 33 
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磋商 成交金额 24986.39 5256.91 1159.76 4744.7 3299.96 3673.95 2497.81 1857.54 2495.76 

预算金额 30952.15 5829.69 1478.19 6086.97 4471.89 4256.96 3026.19 2396.33 3405.93 

节约金额 5965.76 572.78 318.43 1342.27 1171.93 583.01 528.38 538.79 910.17 

节约率 19.27% 9.83% 21.54% 22.05% 26.21% 13.70% 17.46% 22.48% 26.72% 

单一来

源采购 

项目数量 5 1   2 1  1  

成交金额 568.17 95.8   256.68 40  175.69  

预算金额 577.25 96.5   258 40  182.75  

节约金额 9.08 0.7   1.32 0  7.06  

节约率 1.57% 0.73%   0.51% 0.00%  3.86%  

询价 

项目数量 22 1 5 4 1 2 1 2 6 

成交金额 1406.56 66.39 344.84 218.88 38.38 73.75 55.69 123.89 484.74 

预算金额 1665.16 70 350.06 246.3 41.5 122.16 86.74 185 563.4 

节约金额 258.6 3.61 5.22 27.42 3.12 48.41 31.05 61.11 78.66 

节约率 15.53% 5.16% 1.49% 11.13% 7.52% 39.63% 35.80% 33.03% 13.96% 

产权交

易 

汇总 

项目数量 445 98 19 16 83 26 8 70 125 

成交金额 106531.78 2629.96 3525.32 1713.89 6148.07 5942.95 72912.3 3198.79 10460.5 

起始金额 104904.62 2384.12 3518.57 1477.34 6055.87 5941.55 72836.42 2882.93 9807.82 

增值金额 1627.16 245.84 6.75 236.55 92.2 1.4 75.88 315.86 652.68 

增值率 1.55% 10.31% 0.19% 16.01% 1.52% 0.02% 0.10% 10.96% 6.65% 

拍卖 

项目数量 9     1 8   

成交金额 72921.93     9.63 72912.3   

起始金额 72846.05     9.63 72836.42   
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增值金额 75.88     0 75.88   

增值率 0.10%     0.00% 0.10%   

电子竞

价 

项目数量 423 88 19 16 82 25  70 123 

成交金额 30419.18 1898.69 3525.32 1713.89 5548.67 5933.32  3198.79 8600.5 

起始金额 29066.27 1851.22 3518.57 1477.34 5456.47 5931.92  2882.93 7947.82 

增值金额 1352.91 47.47 6.75 236.55 92.2 1.4  315.86 652.68 

增值率 4.65% 2.56% 0.19% 16.01% 1.69% 0.02%  10.96% 8.21% 

其它 

项目数量 13 10   1    2 

成交金额 3190.67 731.27   599.4    1860 

起始金额 2992.3 532.9   599.4    1860 

增值金额 198.37 198.37   0    0 

增值率 6.63% 37.22%   0.00%    0.00% 

土地出

让 

汇总 

项目数量 88 2 13 7 19 18 9 2 18 

成交金额 55383.37 278 8877 2275.5 23549.7 2513.13 4004 155 13731.04 

起始金额 54386.62 278 8377 2275.5 23081.66 2489.13 4004 155 13726.33 

增值金额 996.75 0 500 0 468.04 24 0 0 4.71 

增值率 1.83% 0.00% 5.97% 0.00% 2.03% 0.96% 0.00% 0.00% 0.03% 

拍卖 

项目数量 3    3     

成交金额 7323.89    7323.89     

起始金额 7002.52    7002.52     

增值金额 321.37    321.37     

增值率 4.59%    4.59%     
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挂牌 

项目数量 85 2 13 7 16 18 9 2 18 

成交金额 48059.48 278 8877 2275.5 16225.81 2513.13 4004 155 13731.04 

起始金额 47384.1 278 8377 2275.5 16079.14 2489.13 4004 155 13726.33 

增值金额 675.38 0 500 0 146.67 24 0 0 4.71 

增值率 1.43% 0.00% 5.97% 0.00% 0.91% 0.96% 0.00% 0.00% 0.03% 

矿业权 

出让 

汇总 

项目数量          

成交金额          

起始金额          

增值金额          

增值率          

拍卖 

项目数量          

成交金额          

起始金额          

增值金额          

增值率          

挂牌 

项目数量          

成交金额          

起始金额          

增值金额          

增值率          

农村产权 

流转 

项目数量 111  34 10 8 8 6 14 31 

成交金额 9155.3  761.31 395.56 95.75 2840.15 64.66 476.45 4521.42 
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起始金额 8287.74  703.04 379.36 95.75 2840.15 62.46 476.45 3730.53 

增值金额 867.56  58.27 16.2 0 0 2.2 0 790.89 

增值率 10.47%  8.29% 4.27% 0.00% 0.00% 3.52% 0.00% 21.20% 

PPP 项目 
项目数量          

成交金额          

限额以下工程 

项目数量 28 7 6  10 2 1 2  

成交金额 4241.4 684.04 524.35  1257.2 447.7 130.61 1197.5  

预算金额 4734.18 722.96 659.78  1376.79 544.3 178.1 1252.25  

节约金额 492.78 38.92 135.43  119.59 96.6 47.49 54.75  

节约率 10.41% 5.38% 20.53%  8.69% 17.75% 26.66% 4.37%  

其他交易项目 

项目数量 97 7 44  20 9 2 5 10 

成交金额 44518.46 710.15 5864.77  2228.98 4705.13 541.8 9999.01 20468.62 

预算金额 48069.62 864.3 6588.89  2713.35 4917.8 550 10577.28 21858 

节约金额 3551.16 154.15 724.12  484.37 212.67 8.2 578.27 1389.38 

节约率 7.39% 17.84% 10.99%  17.85% 4.32% 1.49% 5.47% 6.36% 
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宣城市 2025 年 4 月份工程建设项目投标电子保函使用情况统计表 
                                                                                                金额：万元 

  保函数量 
总担保金额(万

元) 
所占比例 保证金金额 所占比例 总金额 

市本级 22 410.00  89.91% 46 10.09% 456.00  

宣州区 63 1315.00  96.76% 44 3.24% 1359.00  

郎溪县 987 11792.00  95.80% 517 4.20% 12309.00  

广德市 823 38574.00  99.56% 171 0.44% 38745.00  

宁国市 132 5556.00  98.77% 69 1.23% 5625.00  

泾县 459 5245.00  95.12% 269 4.88% 5514.00  

绩溪县 1800 32794.00  97.39% 878 2.61% 33672.00  

旌德县 696 8248.00  94.35% 494 5.65% 8742.00  

总计 4982 103934.00  97.66% 2488.00  2.34% 106422.00  
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宣城市 2025 年 1-4 月份工程建设项目投标电子保函使用情况统计表 
     金额：万元 

  保函数量 
总担保金额(万

元) 
所占比例 保证金金额 所占比例 总金额 

市本级 177 7932.80  97.31% 219.00  2.69% 8151.80  

宣州区 925 27228.00  98.26% 482.00  1.74% 27710.00  

郎溪县 1500 18444.00  95.66% 837.00  4.34% 19281.00  

广德市 5545 112210.00  97.95% 2349.00  2.05% 114559.00  

宁国市 280 12706.00  98.72% 165.00  1.28% 12871.00  

泾县 1280 25943.00  97.48% 670.00  2.52% 26613.00  

绩溪县 3537 59074.00  97.10% 1765.00  2.90% 60839.00  

旌德县 1499 25278.00  96.69% 865.00  3.31% 26143.00  

总计 14743 288815.80  97.52% 7352.00  2.48% 296167.80  
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说明：1、本月报数据依据安徽省发展改革委印发的《安徽省公共资源交易统计调查方案（2020-2022

年）》统计整理形成,统计数据截止时间为 2025年 4月 30日。 

2、指标解释：（1）工程建设招标投标：是指工程以及与工程建设有关的货物、服务的招标投标情

况。 

（2）政府采购：是指国家机关、事业单位和团体组织，使用财政性资金采购依法制定的集中采购

目录以内的或者采购限额标准以上的货物、工程和服务的采购情况。 

（3）产权交易：是指国有产权持有人将其国有产权有偿转让（出租）给境内外法人、自然人和其

他组织的交易情况。 

（4）土地出让：是指市、县人民政府国土资源行政主管部门出让建设用地使用权的情况。 

（5）矿业权出让：是指县级以上人民政府国土资源行政主管部门出让探矿权和采矿权的情况。 

（6）农村产权流转：是指农村土地承包经营权、农村集体经营性资产所有权和使用权、集体林地

经营权、林木所有权和使用权等项目的流转情况。 

（7）PPP项目：是指政府选择社会资本合作方的交易项目。 

（8）项目数量：是指招标人、采购人、出让人、转让人与中标人、供应商或受让人签订的合同个
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数。 

（9）成交金额：是指中标或成交通知书上载明的金额，以及网购同品种商品的总金额。 

（10）节约金额=预算金额-成交金额；增值金额=成交金额-起始金额；节约率＝（预算金额－成

交金额）÷预算金额×100%；增值率＝（成交金额－起始金额）÷起始金额×100%。 


